关于开展观看学习专题片《一抓到底正风纪》的通知

各支部、各系、部、处、室：

根据区教育局《关于开展观看学习专题片〈一抓到底正风纪〉的通

知》精神，为进一步促进党风廉政建设不断深入，压实党风廉政和从严

治党的主体责任，大力推进形式主义、官僚主义的集中整治，经研究，

决定在学校开展组织集中观看学习专题片《一抓到底正风纪》活动。现

将有关要求通知如下：

一、内容

1.观看学习中央电视台 2019 年 1 月 9 日的新闻专题片《一抓到底

正风纪——秦岭违建整治始末》。

2.学习淮委教〔2018〕20 号《全区教育系统开展集中整治形式主

义、官僚主义工作方案》。

二、参加人员

全体党员及中层以上干部。

三、时间、地点及步骤

1.时间：2019 年 1月 21 日（星期一）上午 8：30；

2.地点：学校第二报告厅；

3.步骤：集中观看，集中座谈、讨论、查摆问题，撰写心得。

四、要求

1.请各支部通知全体党员、各系部处室主要负责人通知本部门的中

层以上干部准时参会；

2.所有参会人员会后撰写一篇学习心得；

五、讨论分组及地点

第一组

    组  长：卢  松

组  员：贾朝东  陈锦洲  陈国莉  徐建波  陈永军  刘卫东

殷  珍  韩顶军  李忠民  李  忠  刘从文  刘正发

李学喜  任廷建  杜介林  沈宝华  王  婷  戚晓燕

丁步进  潘笑宇  徐爱明  靖慧鹏  陈以建  郭俊海

吴孟哲   何  忠  徐茂春  潘善生  李  虎  赵江华

吴国富  关志禹  王  海  孙玉荣  周立中  朱贵宾

路  明  杨廷飞

讨论地点：第二报告厅

第二组

组  长：姜宗康

组  员：王寿勤  邱顺喜  周  岑  花  卉  马  娟  王立湖

        杜  艺  范春雪  钱  蓉  周  霞  夏  蕾  杨  慧

        毛小丽  尹小莉  陈  叶  谢爱国  李淑芬  张  震

        吴翔宇  冯源源  高  浪  潘婷婷  孙  俊  苏小慧

        朱斌琦  杨磊（大）  张佩清  王志明  王明娟  董志斌

        杨磊（小）  余  激  钮小勇  曹大华  刘善培  谭学文

讨论地点：二楼会议室（210 室）

第三组

组  长：朱文平

组  员：戴耀中  高海祥  秦  坚  吴  琼  夏家华  于  云

        朱虹静  赵  琰  杨丽娜  诸怀敏  李立平  黄  辉

        金  涛  刘振春  冯雅文  许  风  陈  鹏  查万友

        刘  峰  刘  轩  马崇章  宋金伟  孙玉芹  王汝豹

        高学斌  杨浩斌  刘洪波  庄文中  王  超  黄中明

        周大绕  张  波  王  波  李  浩  戴丽华  马  槽

        方明月  刘善彬

讨论地点：7楼会议室（718 室）

淮安区开放大学 淮安工业中等专业学校党总支

2019 年 1月 17 日